Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 36, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação – Prograd, no uso de suas atribuições, e

em conformidade com os Editais UFMS/Prograd nº 194/2017, nº 196/2017, nº 200/2017, nº

2*/2018, nº 3*/2018, nº 4*/2018, nº 7/2018, nº 8/2018, nº 10/2018, nº 11/2018, nº 12/2018, nº

13/2018, nº 14/2018, nº 15/2018, nº 18/2018, nº 24/2018, nº 25/2018, nº 34/2018 e nº

35/2018, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA

DE HABILIDADES MUSICAIS DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UFMS

2018 (PSV-UFMS 2018), conforme disposto abaixo.

1. Não houve interposição de recursos.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-reitor de Graduação.